CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

AVISO DE LICITAÇÃO DO PROCESSO Nº 50/2020

PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, torna público a realização de Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico n.º 01/2020, Tipo MENOR  PREÇO, no dia 08/10/2020, às 9H. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO AUTOMOTIVO PARA
AMBULÂNCIAS E VEICULOS DA ADMINISTRAÇÃO DO CISTRI, COM COBERTURA CONTRA DANOS
MATERIAIS RESULTANTES DE SINISTROS DE ROUBO OU FURTO, COLISÃO, INCÊNDIO, DANOS CAUSADOS
PELA NATUREZA E ASSISTÊNCIA 24 HORAS ILIMITADA. Início da sessão dia 08/10/2020, às 9h na
plataforma da Licitanet: www.licitanet.com.br. Informações pelo telefone (34) 2589-1710, pelo site: site
www.cistri.saude.mg.gov.br.  Uberlândia, 24 de setembro de 2020. Carlos Alves de Oliveira, Presidente
do Cistri

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.cistri.saude.mg.gov.br./